平成22年10月29日

各 位

会 社 名 旭ダイヤモンド工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 川嶋 一夫

（コード番号 6140  東証第１部）

問合せ先 代表取締役専務管理本部長 山田 悟郎

（ＴＥＬ（03）3222 –6311）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年３月期第２四半期において、下記のとおり土地の減損損失による特別損失を計上いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．減損損失の内容

 「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社が保有する固定資産のうち、遊休土地について減損処理

を行い、289百万円の特別損失を計上いたしました。

２．業績への影響

 本件につきましては、本日公表の「平成 23 年３月期 第２四半期決算短信[日本基準](連結)」の〈３．

平成23年３月期の連結業績予想〉並びに「通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」に織込み

済であります。

以 上